Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа поселка Мариец»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по контролю за качеством организации питания

обучающихся

«____»_____20___г № _____

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены: _____человек

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Приглашенные: _____________________________________________________

_____________________________________________________

Представитель

организации:

_____________________________________________________

_____________________________________________________

ОТСУТСТВОВАЛИ:

Члены: _____________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ:
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За – «_____», против – «_____», воздержались – «______».

2. ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ:
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За – «_____», против – «_____», воздержались – «______».

Председатель  ___________  /___________________/

Секретарь  ___________  /__________________/